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Zawiercie, 21.09.2021r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/TP/51/1/2021 –Dostawy Promiennika ciepła - ściennego na Oddział Noworodkowy – 7 szt.  w ramach projektu: „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” 
Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności, powszechnie stosowane w szpitalach  urządzenie o poniższych parametrach:

	L.p.
	Parametry
	Parametr oferowany 

	1. 
	Wyprodukowany nie wcześniej niż w 2021r, fabrycznie nowy
	TAK

	2. 
	Promiennik mocowany do ściany, zarówno źródło podczerwieni jak i oświetlenie umieszczone równolegle do ściany.
	TAK

	3. 
	Wymiary urządzenia – 680mm x 550mm x 370mm (+/- 5%)
	TAK

	4. 
	Źródło ciepła w postaci kwarcowego promiennika podczerwieni o mocy maksymalnej 700-800 W
	TAK

	5. 
	Panel sterowania umieszczony u nasady urządzenia, poniżej źródła promieniowania, nie na czaszy części grzejnej  
	TAK

	6. 
	Czujnik temperatury wielorazowy
	TAK

	7. 
	Zakres pomiaru temperatury od +10 do +60 °C
	TAK

	8. 
	 Wyświetlacz temperatury o wysokości cyfr min 30 mm, trójkolorowy, kolor cyfr zmienia się w zależności od wysokości wyświetlanej temperatury 
	TAK

	9. 
	Komunikaty słowne o ustawieniach i alarmach w języku polskim
	TAK

	10. 
	Automatyczna regulacja temperatury powietrza
	TAK

	11. 
	Ręczna regulacja mocy grzania
	TAK

	12. 
	Alarm zbyt niskiej temperatury i alarm zbyt wysokiej temperatury
	TAK

	13. 
	Próg działania alarmu 0, 8o C
	TAK

	14. 
	Alarm awarii czujnika ERR
	TAK

	15. 
	Zakres automatycznej regulacji temperatury 

34-38 o C z dokładnością  do 0,1o C
	TAK

	16. 
	Cyfrowy pomiar temperatury z rozdzielczością 0,1o C
	TAK

	17. 
	Ręczna regulacja mocy grzania 0-(700-800)W skokowo co 5%maksymalnego zakresu
	TAK

	18. 
	Zegar do oceny wg skali APGAR sygnał dźwiękowy i optyczny po 1;3;5;10 min 
	TAK

	19. 
	Oświetlenie luminescencyjne lub LED o mocy równoważnej 2x100W światła żarowego
	TAK

	20. 
	Klasa  wyrobu IIb
	TAK

	21. 
	Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych
	TAK

	22. 
	Dla wyrobu wydano deklarację zgodności CE
	TAK

	23. 
	Producent posiada certyfikat ISO 13485:2016
	TAK


Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie pozwoli złożyć ofertę jedynemu polskiemu producentowi promienników ciepła, które są wyrobami medycznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe, proszę o odpowiedź na następujące pytania:
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby ogrzewacz posiadał tryb pracy manualny (ręczne nastawianie mocy grzania) i tryb automatyczny (stałe utrzymanie nastawionej temperatury)?

Jedyny punkt opisu urządzenia odnoszący się do sposobu pracy urządzenie wspomina o 2 trybach pracy o różnej mocy tj. 400W i 800W. Praktycznie uniemożliwia to prowadzenie aktywnej opieki termicznej nad noworodkiem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie  było wyrobem medycznym zgłoszonym do Rejestru Wyrobów Medycznych
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w czujnik temperatury noworodka?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 5 dot. Pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie  o mocy do 700W z możliwością regulacji mocy ze skokiem 5% (20 poziomów)?

Rozwiązanie takie ułatwia obsługę ogrzewacza, pozwala bowiem precyzyjnie regulować moc i tym samym temperaturę noworodka. Rozwiązanie przyjęte w specyfikacji daje państwu bardzo ograniczone możliwości regulacji. Organizmy noworodków nie posiadają zdolności do termoregulacji, dlatego konieczne jest precyzyjne działanie w tym zakresie. Ustawienie grzania w trybie 800 W i 400 W nie daje takiej możliwości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 6 dot. Pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez regulacji odchylania części grzewczej? 

Oferowane przez nas urządzenie nie wymaga odchylania aby umożliwić pracę personelu, albowiem element grzejny jest ukierunkowany równolegle do ściany.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 7 dot. Pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez automatycznego wyłącznika po 10 minutach?

Rozwiązanie przyjęte w specyfikacji znajduje uzasadnienie tylko w bardzo prostych urządzeniach, bez jakiejkolwiek regulacji, z uwagi na ryzyko przegrzania noworodka. Wszelkie bardziej zaawansowane urządzenia posiadają zabezpieczenie przed przegrzaniem noworodka, nie wymagają więc i nie posiadają takiego rozwiązania.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 8 dot. Pkt. 8

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „W razie odchylenia mocowania promiennika od pionu o  więcej niż 25° grzejnik natychmiast wyłącza się sam”? 

Przy ogrzewaczach bez odchylania mocowania, wymóg ten nie ma zastosowania.

Dopuszczenie urządzeń o parametrach zmienionych zgodnie z naszymi pytaniami pozwoli złożyć ofertę konkurencyjną przy zachowaniu wysokiego poziomu technicznego i użytkowego oferowanych urządzeń. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ. Wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


